
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАНИ 
ИСПИТИ ОКТОМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2023 / 2024 ГОДИНА) 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 9); Спорт и спортски активности (1); 
 

       Комисија:                                                                                                         петок 27.10.2023 год. 
                                                                                                                                      во 12 : 30 часот 

      1.   Елица Лазаревска 

2.   Анче Митревска 

3.   Илија Ристовски 

 

2. Англиски јазик (премин 9); Енергетска ефикасност на објекти (1); 
 

       Комисија:                                                                                                       среда 25.10.2023 год. 
                                                                                                                                      во 12 : 30 часот 

      1.   Васка А. Савеска  
2.   Моника Талеска 

3.   Анита К. Мијовска  

 

3.  Математика (премин 9, редовен 2); 

 

    Комисија:                                                                                                      среда 01.11.2023 год. 
                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Гордана Дамјаноска 

3.   Трајче Димитровски 

 

4. Електрични централи (1); Електроенергетски постројки со управување (1); Учење 
преку работа кај работодавач (1); 

 

      Комисија:                                                                                                    четврток 26.10.2023 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Ања Манчевска    

   2.  Лидија Буровска 

   3.  Наташа Божиновска 

 


